
CENOVÁ NABÍDKA (PK240308-1432) 

 POLOŽKA MNOŽ. LIST. CENA % CENA/KS CELKEM 

 Interaktivní 86" displej Philips 86BDL4052E pro vzdělávání  1 72 000 47% 38 160 38 160 

Typ obrazovky: VA; Podsvícení: LED; Úhlopříčka [palce]: 85,6 palců; Rozlišení: 3840 x 2160 4K; Rozteč bodu [mm]: 0,4935; Obnovovací 
frekvence: 60 Hz; Poměr stran: 16:9; Jas [cd/m2]: 350; Kontrast: 4000:1; Odezva: 10 ms; Pozorovací úhly (Horizontál/Vertikál): 178/178; 
Počet barev: 1,07 miliardy 

Systéme Android 10; Provoz, sledování a údržba pomocí systému CMND & Control; Slot OPS umožňuje zabudování do počítače bez 
kabelů; Vícedotyková technologie s možností 20 dotykových bodů 

Vstup videa: DVI-D (x 1), HDMI 2.0 (x 3), USB 2.0 (x 3), USB 3.0 (x 3), USB-C (až 65 W) 
Vstup/výstup zvuku: 3,5mm konektor Mini Jack (x 1) Výstup videa: HDMI 2.0 (x 1) 

 Pylonový set s pojezdem a křídly BBxBB pro LCD 86" (B=bílá, Z=zelená)  1 46 713 0% 46 713 46 713 

Elegantní moderní pylonové sloupy ze stříbrného eloxovaného hliníku v sadě s křídly pro LCD panel úhlopříčky 86". Výška sloupů je 320 
cm a jedná se o sloupy jednoduché. Mají kvalitní konstrukci, tichý a hladký posuv LCD a vyžadují minimální údržbu. LCD je na pylon 

uchyceno pomocí pevného ocelového rámu. Magnetická křídla s vysoce odolným keramickým povrchem nejvyšší kvality mají bílý povrch 
pro popis fixem, rozměr cca 100x120 cm a v sestavě jsou 2 ks křídel. Škola získá plochu pro popis 4x 1,2 m2. Součástí sestavy je také 
hliníková odkládací polička délky 107 cm, která se montuje na rám a slouží pro zvedání LCD. 

 Doprava pylonového setu z výroby  1 2 500 0% 2 500 2 500 

 Držák PC sestavy Lenovo na zadní část Philips panelu  1 1 200 0% 1 200 1 200 

 Držák AC adaptéru pro PC Lenovo na zadní část Philips panelu  1 600 0% 600          600 

 Logitech sada bezdrátová klávesnice + myš Wireless Desktop  1 1 050 0% 1 050          1 050 

 Instalace   1 18 500 15% 15 725          15 725 

Demontáž staré tabule 

Montáž tabulového triptychu, interaktivního panelu a křídel 
Montáž držáku PC a adaptéru 

HighSpeed HDMI připojovací kabel, 4K, zlacené konektory, 10m 

Prodlužovací kabel napájecí 230V, 5 zásuvek, 10m 

Instalační, spojovací a kotvicí materiál (lišty, spojky, odbočky, koncovky, šrouby, značící materiál, …) 
Doprava techniků a úklid 

 CELKOVÁ CENA BEZ DPH 105 948 Kč 

 CELKOVÁ CENA S DPH 128 197 Kč 

Poznámky: 
(1) Předpokládá se připravenost na straně zákazníka 

(2) V kalkulaci nabízena varianta montáže tabule standardním kotvením. Pokud bude nutné použití chemických kotev, bude nabídka  rozšířena o tuto 

položku (bude upřesněno při montáži). 



 Dodavatel: 

 APEKO GROUP s.r.o., Vojenská 489, CZ 33021 Líně   

 IČO: 27999611, DIČ: CZ27999611 

 Bankovní spojení:  

 Tel./fax:  

 Web:  

  Odběratel: 
 Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň 

 Doudlevecká 35, 301 00 Plzeň 

 IČO: 70879761, DIČ: CZ 

 Kontaktní osoba poptávky 

 Umístění tabulí:  

 
Tato cenová nabídka, stejně tak i její přílohy, je určena výhradně odběrateli  jehož iniciály jsou uvedeny v sekci "Odběratel". Dokument může obsahovat informace, 
které jsou vlastnictvím společnosti APEKO GROUP s.r.o., nebo jsou jiným způsobem důvěrné, či se na ně vztahují jiná zvlášní p ráva. Neoprávněné užití, či šíření této 
nabídky je zakázáno. 

Nabídku vytvořil:                         | mobil: e-mail: Stránka 1 z 1 


